
Compétition des Caves Richemer Strokeford Individuel

GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 15.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / D.A, None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOIX, Gerard CAP D'AGDE 11,4 68 68

2 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,7 ABJ ABJ

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...) / D.R, None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 16,1 67 67

2 --- LIGUORI, Antoine CAP D'AGDE 28,2 69 69

3 --- SLESARSKI, Julien CAP D'AGDE 54,0 70 70

4 --- JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 25,0 72 72

5 --- BLANC, David OCCITANIE 23,5 74 74

6 --- CAREMOLI, Arthur CAP D'AGDE 14,7 75 75

7 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 17,1 76 76

8 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 25,3 76 76

9 --- BONHOURE, Philippe CAP D'AGDE 12,3 80 80

10 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 20,5 80 80

11 --- DELVERT-PAUCHER, Pierre CAP D'AGDE 20,1 82 82

12 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 12,5 82 82

13 --- CAREMOLI, Eliott CAP D'AGDE 25,7 85 85

14 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 27,8 86 86

15 --- SAHARI, Kader CAP D'AGDE 24,4 95 95

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 28,1 72 72

2 --- DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 18,8 73 73

3 --- LAVAGNE, Sylvie CAP D'AGDE 21,4 73 73

4 --- BUCH, Marion CAP D'AGDE 37,7 74 74

5 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 19,7 76 76
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6 --- CAMPERGUE, Marie CAP D'AGDE 22,2 76 76

7 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 16,4 76 76

8 --- LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 25,1 82 82

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE VIEGAS, Laura CAP D'AGDE 18,8 97 97

2 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 16,4 97 97

3 --- LAVAGNE, Sylvie CAP D'AGDE 21,4 100 100

4 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 19,7 101 101

5 --- CAMPERGUE, Marie CAP D'AGDE 22,2 104 104

6 --- GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 28,1 106 106

7 --- LAMBERT, Michele CAP D'AGDE 25,1 113 113

8 --- BUCH, Marion CAP D'AGDE 37,7 119 119

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOIX, Gerard CAP D'AGDE 11,4 85 85

2 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,7 ABJ ABJ

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 16,1 86 86

2 --- CAREMOLI, Arthur CAP D'AGDE 14,7 93 93

3 --- BONHOURE, Philippe CAP D'AGDE 12,3 95 95

4 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 17,1 96 96

5 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 12,5 97 97

6 --- BLANC, David OCCITANIE 23,5 102 102

7 --- LIGUORI, Antoine CAP D'AGDE 28,2 102 102

8 --- JEANVOINE, Roland CAP D'AGDE 25,0 102 102

9 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 20,5 104 104

10 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 25,3 106 106

11 --- DELVERT-PAUCHER, Pierre CAP D'AGDE 20,1 106 106

12 --- CAREMOLI, Eliott CAP D'AGDE 25,7 109 109

13 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 27,8 119 119

14 --- SAHARI, Kader CAP D'AGDE 24,4 124 124

15 --- SLESARSKI, Julien CAP D'AGDE 54,0 133 133
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Total :  50 joueurs


